
ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. 2 k POKYNU K REALIZACI Č. 8
dle Sm/ouyy o dílo ze dne 28.6.2010 mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou spo/ečnostj a ažd s.r.o.,
ve znění pozdějších dodatků, na jejímž základě má být realizována zakázka nazvaná HKomp/exnl' bezpečnostní
systém pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spo/ečnost: sestávajlclzejména z dodávky a implementace
bezpečnostní techniky, informační a komunikační technologie a drážní zabezpečovací techniky, to vše v rámci

pražského metra (dále jen ,,Smlouva").

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
lČ: 000 05 886, DIČ: CZ 00005886

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
jednajÍcÍ: Ing. jaroslavem Ďurišem, předsedou představenstva, a Be. Magdalenou Češkovou,

místopředsedkyni představenstva

jako Objednatel dle Smlouvy

a společnost

AŽD Praha s.r.o. "
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17

lČ: 480 29 483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

jednajÍcÍ: Ing. Romanem juříkem, jednatelem

jako Zhotovitel dle Smlouvy,

schvalují podle bodu 7.3 Smlouvy nás|edujÍcÍ Změnu Pokynu k realizaci Č.8 ze dne 6.6.2014 (dále jen
,,Pokyn"):

Změna se týká bodu 3, Rekonstrukce MSR C a bodu 6, Realizace pilotního projektu Interaktivních
stojanů metra.

Obsah Změny:
1. Změna trasy datového vedení k VIP panelům je vyvolaná přesunem datového rozvaděče ve

správě JIT do místnosti č. 415. Současně Objednatel požaduje změnu v napájení vip panelů
spočÍvajÍcÍ ve využiti stávajícIho přívodu napájeni instalovaného v podhledu místo nově
projektovaného. Tato změna v celku znamená navýšení ceny Pokynu.

2. Změna ve stavební části MSR ve stanici lPP (podesta) je vyvolaná na základě místnIch šetřeni
v průběhu stavebního řízeni. Tato změna znamená navýšeníceny Pokynu.

3. Během realizace vznikla potřeba přesunu boileru v MSR ve stanici Kobylisy z prostorových
důvodů. Tato změna znamená navýšení ceny Pokynu.

4. Na základě koordinace projektů ptv a MSR C vznikl požadavek Objednatele na instalaci
rozšiřovatelných UPS do rozvaděčů TS v MSR C z důvodu zálohováni POE napájeni kamer. Tato
změna znamená navýšeni ceny Pokynu,

5. Ve stanici VY dojde k záměně Cisco prvků z důvodu nedostatečného prostoru ve stávajícím
atypickém rozvaděči. Tato změna znamená snížení ceny Pokynu.

-72)Ý



6. Objednatel požaduje dodatečné stavební úpravy ve dvou nových msr vyvolané změnou mIstních
poměrů v době mezi vznikem projektu a realizací. Tato změna znamená navýšení ceny Pokynu.

7. Na základě požadavku Objednatele budou doplněny nulové můstky (lišta potenciálového
vyrovnání) pro všechny vývody antistatické podlahy. Rozbočeni přívodu do EVOS panelů
požaduje Objednatel provést doplněnIm Hensel krabice. Tato změna znamená navýšeni ceny
Pokynu.

výše popsaná navržená Změna byla v souladu se Smlouvou Zhotovitelem i Objednatelem
oboustranně schválena.

Na posun harmonogramu má vliv pouze Změna č. 1, kterou se posouvá termín realizace VIP panelů
ve stanici ZE nejpozději do 31.10.2014. Další výše uvedené Změny nemají dopad do harmonogramu.

Upravená realizační dokumentace se zapracovanou Změnou byla převzata Objednatelem včetně
výkazu výměr v Příloze 1 tohoto Změnového příkazu, který vyčísluje dopad této Změny na cenu
Pokynu. Pokyn se touto Změnou navyšuje celkem o 1 020 179,34 KČ bez DPH.

V Praze dn' 2 'l · Kí- m

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Ing. jaroslav Ďuriš,
předseda představenstva

AŽD Prah r.o.

Ing. Ro Juřík,
jednateY

akciová společnost
Be. Magdalena Češková,
místopředsedkyně představenstva










